
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty bieżące dróg gminnych kruszywem łamanym.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bircza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900476

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ojca Św. Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Bircza

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-740

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 166726090

1.4.8.) Numer faksu: 166725341

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bircza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bircza.pl/asp/start,0

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061143/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 10:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00056082/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
24. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061143/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



24.1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi
kryteriami i odpowiadającymi im znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał
spełnienie kryteriów: Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 
1. Cena 60% 
2. Okres gwarancji/ rękojmi 40% 
Razem 100% 

Ad. 1. Kryterium: cena (C) 

C of, min
Pi (C) = ¬¬¬-------------- x 60
C of, bad

gdzie: 
Pi (C) = ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium „Cena”; 
C of, min najniższa cena (łącznie z podatkiem VAT) spośród wszystkich ważnych i
nieodrzuconych ofert; 
C of, bad cena oferty badanej (łącznie z podatkiem VAT)

Ad.2. Kryterium: okres gwarancji (G) 
1) Maksymalna liczba punktów, która może zostać przyznana wykonawcy w ocenie ww.
kryterium wynosi 40 pkt. 
2) Okres gwarancji nie może być krótszy niż 3 miesiące. 
3) Zaoferowanie krótszego okresu gwarancji niż 3 miesiące skutkować będzie odrzuceniem
oferty jako niezgodnej z SWZ. 
4) Zaoferowanie dłuższego okresu gwarancji - ponad 12 miesięcy - nie będzie skutkowało
przyznaniem większej ilości punktów w tym kryterium. 
a) Wykonawca, który zadeklaruje okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres
3 miesięcy otrzyma „0” punktów; 
b) Wykonawca, który zadeklaruje okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres
6 miesięcy otrzyma „10” punktów, 
c) Wykonawca, który zadeklaruje okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres
9 miesięcy otrzyma „20” punktów, 
d) Wykonawca, który zadeklaruje okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres
12 miesięcy otrzyma „40” punktów.

24.2. Zamawiający informuje, że zadeklarowany przez Wykonawcę okres gwarancji zostanie
przyjęty również jako okres rękojmi. 5. Zadeklarowany okres gwarancji Wykonawca powinien
wskazać w „Formularzu ofertowym”. 6. W przypadku braku wskazania okresu gwarancji w
,,Formularzu ofertowym” Zamawiający uzna, że wykonawca zadeklarował minimalny okres
gwarancji tj. 3 miesiące. W przypadku podania przez Wykonawcę w „Formularzu ofertowym”
krótszego okresu gwarancji niż wymagany, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 12
miesięcy, Zamawiający do oceny ofert przyjmie okres 12 miesięcy, a w przypadku wyboru oferty
Wykonawcy, do umowy zostanie przyjęty okres gwarancji zgodnie ze złożoną ofertą. 
24.3. W przypadku braku podania okresu gwarancji lub podania go w sposób niejednoznaczny
zamawiający uzna, że wykonawca zaoferował okres gwarancji 3 miesiące. 
24.4. Punktacja przyznawana ofertom będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku. 
24.5. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim
wymaganiom przedstawionym w SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza, tj. uzyskała w
sumie największą ilość punktów na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert. 
24.6. Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego
obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061143/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.), dla celów zastosowania kryterium ceny
zamawiający dolicza do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług,
którą miałby obowiązek rozliczyć. W ofercie, o której mowa wykonawca ma obowiązek: −
poinformowania zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadził do powstania u
zamawiającego obowiązku podatkowego; − wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi,
których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego; −
wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez
kwoty podatku; − wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą
wykonawcy, będzie miała zastosowanie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Warunki udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
15. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż: do realizacji przedmiotu
zamówienia dysponuje lub będzie dysponował potencjałem technicznym, w szczególności
podstawowymi narzędziami i urządzeniami niezbędnymi do wykonania zamówienia tj; koparka,
samochód samowyładowczy, spycharka gąsienicowa, walec statyczny samojezdny.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Nie dotyczy

Po zmianie: 
wykazu narzędzi lub urządzeń technicznych przeznaczonego do robót objętych przedmiotem
zamówienia dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061143/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.7. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-01 10:00

Po zmianie: 
2021-06-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-01 10:15

Po zmianie: 
2021-06-02 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2021-07-01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00061143/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty bieżące dróg gminnych kruszywem łamanym.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bircza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900476
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ojca Św. Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bircza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-740
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 166726090
	1.4.8.) Numer faksu: 166725341
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bircza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bircza.pl/asp/start,0
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00061143/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 10:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00056082/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



